



I.DZP.23110.Tp1-76.2024

Kalisz, 28.11.2024 r.

### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa automatycznego systemu do identyfikacji (ID) i określania lekowrażliwości (AST) drobnoustrojów oraz systemu do genetycznej diagnostyki zakażeń w poszczególnych układach, do pracowni Mikrobiologii dla kierunku lekarskiego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin instalacji aparatu i szkolenia personelu do 14 dni od daty wstawienia aparatu ze względu na okres świąteczny i przełom roku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy Formularza Ofertowego dla Zadania 2. Zestawienie wymaganych parametrów, poz.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz.3 na czas wykonania analizy poniżej 80 minut ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia w formularzu ofertowym dla zadania nr 2 zapis w poz.3 na czas wykonania analizy maksymalnie 80 minut.

Zamawiający zmienia Formularz Ofertowy w zakresie zadania nr 2.

Oferty należy składać na nowym formularzu ofertowym, stary formularz traci ważność.

**Pytanie nr 3:**

§ 2 ust. 1 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia w niżej zaproponowany sposób: „przekazać Zamawiającemu instrukcję obsługi urządzenia w języku polskim (jeżeli dotyczy) oraz zalecenia producenta dotyczące częstości wykonywania okresowych przeglądów technicznych, ww. dokumenty należy dostarczyć przy dostawie lub w trakcie szkolenia. Zamawiający dopuszcza również przekazanie instrukcji obsługi urządzenia w formie elektronicznej”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy § 2 ust. 1 lit. b.

**§ 2 ust. 1 lit. b przyjmuje brzmienie:**

„przekazać Zamawiającemu instrukcję obsługi urządzenia w języku polskim (jeżeli dotyczy) oraz zalecenia producenta dotyczące częstości wykonywania okresowych przeglądów technicznych, ww. dokumenty należy dostarczyć przy dostawie lub w trakcie szkolenia. Zamawiający dopuszcza również przekazanie instrukcji obsługi urządzenia w formie elektronicznej”

**Pytanie nr 4:**

§ 3 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy do 21 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na realizację umowy w tym dostawę aparatu do 21 dni roboczych licząc od daty zawarcia niniejszej umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie obecnego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie pytania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów projektu umowy.

**Pytanie nr 5:**

§ 7 ust. 1 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej i modyfikację postanowienia na: „opóźnienia w realizacji zobowiązań wynikających z gwarancji i rękojmi Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % całkowitej wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy § 7 ust. 1 lit. b.

**§ 7 ust. 1 lit. b przyjmuje brzmienie:**

„opóźnienia w realizacji zobowiązań wynikających z gwarancji i rękojmi Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % całkowitej wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia”

**Pytanie nr 6:**

§ 7 ust. 1 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za niezrealizowanie w terminie wszystkich obowiązków określonych w §2, ust. 1 umowy do 0,5 % całkowitej wartości brutto umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy § 7 ust. 1 lit. c.

**§ 7 ust. 1 lit. c przyjmuje brzmienie:**

„nie zrealizowania w terminie wszystkich obowiązków określonych w §2, ust. 1 umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % całkowitej wartości brutto umowy”

**Pytanie nr 7:**

§ 8 ust. 2 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia w niżej zaproponowany sposób: „co najmniej 7 dniowa zwłoka Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 3 ust.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy § 8 ust. 2 lit. b.

**§ 8 ust. 2 lit. b przyjmuje brzmienie:**

„co najmniej 7 dniowa zwłoka Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 3 ust.”

**UWAGA:**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin złożenia i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu:**

**Termin złożenia ofert- do godz. 10<sup>00</sup> dnia 3 grudnia 2024 r.**

**Termin otwarcia ofert- o godz. 10<sup>30</sup> dnia 3 grudnia 2024 r.**

**Jednocześnie zmienia się termin związania ofertą:**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **dnia 31.12.2024 r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
/-/  
mgr inż. Mariusz Pawlaczyk